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Opis produktu
Karta danych

Moc silnika

Kota

Maksymalny zasieg
Maksymalna predkos¢
Maksymalne obcigzenie
Czas tadowania
Maksymalny kat jazdy
Bateria

Odniesienia szczegétowe

EAN13
MPN

Motus Siver City 250W pomarahczowa
sktadana

Cena 1 669,00 zt
Numer katalogowy Hulajnoga elektryczna

Producent Motus

250 W

8 cali

18 km

20 km/h

100 Kg

3-5 godzin

15°

36V, 6Ah, 216Wh

5901821998093
AKC123R

wygenerowano w programie shopGold


https://www.dobrerowery.com/motus-siver-city-250w-pomaranczowa-skladana-p-20831.html
http://www.tcpdf.org

